
 

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023 

RETIFICAÇÃO 
ONDE SE LÊ: 
 
ALEXANDRE NASSIM COTAIT CNPJ: 26.549.468/0001-23 NO ITEM 01 DO LOTE 01 VALOR 
UNITÁRIO R$ 7.300,00 (Sete mil e trezentos Reais). 
 
LEIA-SE: 
 
 Tendo em vista o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico  nº 
072/2023, com abertura e julgamento em 17 de novembro de 2023, ADJUDICO o objeto constante do 
Pregão Eletrônico nº 072/2023, a empresa participante que apresentou o menor preço, 
respectivamente conforme segue a empresa: RENI BAZANELLA-ME - 42.767.553/0001-14 NO ITEM 
01 DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 
 

Saudade do Iguaçu, 23 de novembro de 2023. 
 
 

GLEISE APARECIDA BRAGA PELIZZARI FORMIGHEIRI 
Pregoeira 

 
 

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ 

                                                 H O M O L O G A Ç Ã O 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023 

RETIFICAÇÃO 
ONDE SE LÊ: 
 
ALEXANDRE NASSIM COTAIT CNPJ: 26.549.468/0001-23 NO ITEM 01 DO LOTE 01 VALOR 
UNITÁRIO R$ 7.300,00 (Sete mil e trezentos Reais). 
 
LEIA-SE: 
 
Tendo em vista a ADJUDICAÇÃO do Pregoeiro, que apurou o resultado do processo licitatório, na 
modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 072/2023, com abertura em 13 de novembro de 2023, e não 
existindo interposição recursal, eu DARLEI TRENTO, Prefeito Municipal, torno público a 
HOMOLOGAÇÃO do objeto constante do processo Licitatório Modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 
072/2023, inclusive o ato de ADJUDICAÇÃO, as empresas: RENI BAZANELLA-ME - 42.767.553/0001-
14 NO ITEM 01 DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 
 

Saudade do Iguaçu, 23 de novembro de 2023. 
 
 

DARLEI TRENTO 
Prefeito 

 
 


